公益社団法人日本獣医学会平成 28 年度獣医学教育支援助成申請書

公益社団法人日本獣医学会

 理事長 中山裕之 殿

申請者（団体名）

      (代表者名)                      職印

平成２８年度公益社団法人日本獣医学会獣医学教育支援助成募集要項を承諾のうえ助成金の交付を受けたく、下記のとおり

申請いたします。なお、この申請書が返却されないことについても了承いたします。

記

1 事業名

2 団体（以下｢団体等｣）の名称及び代表者の氏名等

団体等の名称 :

代表者の氏名

団体等の事務局所在地                            e‐mail :

  (〒       )                                      Tel:

                                                     Fax:

担当者氏名                               (連絡先)

3 団体等の歴史､概要､会員数

受  付

月 日

番 号

4 申請事業の目的､意義､内容､期待される成果

5 当該事業の今までの実施状況とその財源

6 助成申請金額とその使途

(1) 事業名とその申請金額

内訳(使途の説明)

①

②

③

(2) 事業名とその申請金額

内訳(使途の説明)

7 上記以外の特記すべき事項（必要の場合のみ記入）